
Anonymizováno dle zákona Č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů

VÝPIS USNESENÍ ZE ZÁPISU Č.71
JEDNÁNÍ RADY MĚSTA HLUK KONANÉHO

DNE 13.11.20 3

Usnesení RM 71/2013/01
Rada města změnila usnesení rady Č. 70/2013/07 ze dne 30.10.2013 na: rada
města schválila doplnění sběrného dvora pouze o přejezdovou váhu. Kontrolu
ostatního plnění usnesení ze zápisu jednání rady ze dne 30.10.2013 rada vzala na
vědomí.

Usnesení RM 71/2013/02
Rada města schválila program jednání rady.

Usnesení RM 71/2013/03
Rada města schválila Smlouvu Č. : OT-14990013405/001 o zřízení práva
odpovídajícího věcnému břemenu - pozemku p.č. 562/2, "Hluk, T 23 Střed" v k.ú.
Hluk ( kiosková stanice E.ON v proluce).

Usnesení RM 71/2013/04
Rada města doporučuje zastupitelstvu ke schválení odkup 1/33 spoluvlastnického
podílu k budově č.p. 850 a pozemkům p.č. 789 a 790 pěstitelské pálenice od p. X.Y.

Usnesení RM 71/2013/05
Rada města schválila Přílohu Č. 1 Směrnice pro provedení inventarizace - Plán
inventur - rok 2013.

Usnesení RM 71/2013/06
Rada města vzala na vědomí nabídku firmy ELTODO dopravní systémy s.r.o.,
Pohraniční 52/53, 706 00 Ostrava - Vítkovice na zpomalovací světelné signalizační
zařízení.

Usnesení RM 71/2013/07
Rada města schválila rozšíření zakázky na rekonstrukci chodníků v ulici Hlavní -
horní konec na komplexní rekonstrukci komunikací od fary po ulici Hliníky.

Usnesení RM 71/2013/08
Rada města vzala vyčíslení koncertu olomoucké filharmonie na vědomí a schválila
poskytnutí finančního příspěvku ve výši 45.000,-Kč Agentuře Atlantic, na částečné
pokrytí vzniklé ztráty (celková ztráta cca 91.000,-Kč).

Usnesení RM 71/2013/09
Rada města doporučuje zastupitelstvu ke schválení Dodatek Č. 3 ke zřizovací listině
Sport Hluk, příspěvková organizace - přesun Zajišťování a pořádání kulturních akcí
z doplňkové činnosti do hlavního předmětu činnosti.



2 -
Usnesení RM71/2013/10
Rada města schválila zadání vypracování projektové dokumentace na úpravu
dopravního značení v ulicích Boršické a Zahradní dle žádosti pana X.Y.

Usnesení RM71/2013/11 •
Rada města vzala na vědomí nabídku na instalaci kogeneračních jednotek.

Usnesení RM71/2013/12
Rada města má ke studii úpravy centrální části města následující připomínky:

~ rozšířit zelenou plochu u školy
~ zachovat chodník v Kostelní ulici, jeho umístění k budově a vytvořit

podélná stán í
~ parkování před vchodem do školní jídelny zrušit, nahradit chodníkem
~ chodník v zelené ploše u městského úřadu provést šikmo směrem ke

kašně v návaznosti na přechod pro chodce na hlavní silnici
~ na pravé straně náměstí (před obchody) jednotná výška parkovacích

ploch.

Usnesení RM71/2013/13
Rada města doporučuje zastupitelstvu schválit zařazení žádosti paní X.Y. do
seznamu nemovitostí dle Směrnice k příspěvku na rekonstrukci, demolici
s následnou výstavbou či výstavbou nového rodinného domu.

Usnesení RM71/2013/14
Rada města doporučuje zastupitelstvu schválit zařazení žádosti p. X.Y. a p.X.Y. do
seznamu nemovitostí dle Směrnice k příspěvku na rekonstrukci, demolici
s následnou výstavbou či výstavbou nového rodinného domu.

Usnesení RM71/2013/15
Rada města vzala na vědomí žádost paní X.Y. o odkoupení pozemku p.č. 1124/21
v k.ú. Hluk ve vlastnictví ČR a v příslušnosti hospodaření pro Státní pozemkový úřad.

Usnesení RM71/2013/16
Rada města schválila zveřejnění záměru o prodeji části pozemku p.č.3861/1 v trati
Žabince v k.ú. Hluk.

Usnesení RM71/2013/17
Rada města vzala na vědomí stanovisko komise výstavby k oznámení o projednání
zprávy o uplatnění územního plánu Ostrožská Lhota.

Usnesení RM71/2013/18
Rada města schválila vyplacení finančního příspěvku ve výši 90.000,-Kč paní X.Y.
na rekonstrukci domu dle vydané Směrnice k příspěvku na rekonstrukci, demolici
s následnou výstavbou či výstavbou nového rodinného domu.



3 -

Usnesení RM71/2013/19
Rada města schválila stanovisko komise výstavby - realizaci vjezdu z ulice Květnová
k pozemku p.č. 2739 v k.ú. Hluk.

•
Usnesení RM71/2013/20
Rada města doporučuje zastupitelstvu schválit zařazení žádosti. pana X.Y. do
seznamu nemovitostí dle Směrnice k příspěvku na rekonstrukci, demolici
s následnou výstavbou či výstavbou nového rodinného domu.

Usnesení RM71/2013/21
Rada města schválila zveřejnění záměru o prodeji části pozemku p.č.861/1 v ulici
Hradišťská, v k.ú. Hluk.

Usnesení RM71/2013/22
Rada města schválila zveřejnění záměru o prodeji pozemku p.č. 1280 v ulici
Vyšehradská, v k.ú. Hluk.

Usnesení RM71/2013/23
Rada města schválila stanovisko komise výstavby - posunutí plotu na hranici
pozemku p.č. 3825/1 pana X.Y. s termínem realizace do 30.06.2014.

Usnesení RM71/2013/24
Rada města schválila Smlouvu Č. 11103473 o poskytnutí podpory ze Státního fondu
životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí se Státním
fondem životního prostředí České republiky, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, IČ
: 00020729 na akci "Energeticky úsporná opatření sportovní hala Hluk", podepsanou
zástupcem Fondu dne 25.10.2013.

Usnesení RM71/2013/25
Rada města schválila cenu za pronájem sklepa na tvrzi v letním období na 500,-
Kč/akci a v zimním období na 700,-Kč/akci od roku 2014.

Usnesení RM71/2013/26
Rada města doporučuje zastupitelstvu a finančnímu výboru schválit změnu
v rozpočtu ve výši 3.062.647,-Kč na předčasné proplacení ceny díla - rekonstrukci
místní komunikace v ulici Antonínské

Usnesení RM71/2013/27
Rada města souhlasí s umístěním reklamní tabule na sloup veřejného osvětlení
v ulici Hlavní před rodinným domem č.p. 178 nad měřičem rychlosti, dle žádosti
pana X.Y., poplatek dle vyhlášky.



- 4-

Usnesení RM71/2013/28
Rada města schválila prodloužení nájemní smlouvy -na byt č. A 302 v Domě
s chráněnými byty Hluk, Sokolská 1408, Hluk pro paní X.Y., na dobu neurčitou.

Usnesení RM71/2013/29
Rada města schválila vyplacení finančního příspěvku ve výši 150.000,-Kč manželům
X.Y., na rekonstrukci domu dle vydané Směrnice k příspěvku na rekonstrukci,
demolici s následnou výstavbou či výstavbou nového rodinného domu.

Usnesení RM71/2013/30
Rada města schválila zveřejnění záměru o převodu pozemků (prodej, směna) části
parcely p.č. 2434 v ulici Pod Sádkama, v k.ú. Hluk, určených k výstavbě rodinných
domů (nové parcely p.č. 2434/2, p.č. 2434/3, p.č. 2434/4, p.č. 2434/5, p.č. 2434/6,
p.č. 243417, p.č. 2434/8, p.č. 2434/9, p.č. 2434/10, p.č. 2434/11).

I~
Ing. Jan Šimčík

starosta

Neanonymizovaný VVDIS usnesení z jednání rady je k dispozici pro občany města
k nahlédnutí na sekretariátu městského úřadu.

Vyvěšeno dne: 18.11.2013
Sňato dne:


